YTBEPXIAIO

3aMecTHTENb HaYaIbHUKA JIENapTaMeHTa 110 COIUANIbHON IMOIUTHKE

T,

Mapud ropoaa HoBocubupcka

JeTIapTaMEHT 110 COLUANBHOM IOTUTAKE TOP

Ofi;él; Hosocubupcka

VI3MEHEHUE Ne 1 ITIOKA3ATEJIEU BIOIL}IfETHOI?'I CMETBI HA 2020 ®UMHAHCOBBIV 'O
(HA 2021 ®MMTHAHCOBBIN I"OJ] 1 IINTAHOBBIM ITEPUO/]
2022 1 2023 TOAOB)

KOJIbI
®opma o
OKYI| 0501012
ot "11" sHBaps 2021 r. Hara|11.01.2021
[Nomy4aTens 610KETHBIX CPEACTB no CogHOMY
MKY Ientp «Terusiit nom» peectpy | 50305909
Pacnopsiourens 6romKeTHBIX IenapTaMeHT 110 COLHaTbHON NOIUTHUKE no CBogHOMY
CpencTB Mapuu ropona HoBocubupceka peectpy | 50300771
I'naBHBIN pacriopsAAXTENb JenapTaMeHT 110 COLMAIbHON IOIUTHKE
O10/UKETHBIX CPEACTB MapuH roposa HoBocubupceka I'naea no BK | 880
HanmenoBanue Oromxera Bbromxer ropona no OKTMO | 50701000
Enunnna u3mepenus: pyo no OKEH 383
Paznen 1. UToroBele moKa3aTeIu OIOIKETHON CMETHI
Kon no 6romkeTHoH kaccudukanuu Poccuiickoin Kon Cymma
Denepauyu aHaJIMTUYEC
KOTO Ha 2021 rox Ha 2022 rox Ha 2023 ron
MOKa3aTess
rozpasnaen IeJieBast CTaTesl | BHI PacXoioB B pyOmsIx B pyOmsx B pyOmsix
1 2 3 4 5 6 7
0705 1900321070 244 226 100 000,00 v 100 000,00 100 000,00
1004 1900321060 244 310 100 000,00 100 000,00 100 000,00
1004 1900321090 112 212 38 000,00 v 38 000,00 38 000,00




1004 1900321090 119 213 11 476,00+ 11 476,00 11 476,00
1004 1900321090 244 221 75 000,00y 75 000,00 75 000,00
1004 1900321090 244 g 15 000,00 15 000,00 15 000,00
1004 1900321090 244 226 880 000,00 880 000,00 880 000,00
1004 1900321090 244 227 7 500,00 v 7 500,00 7 500,00
1004 1900321090 244 310 90 000,00 , - -
1004 1900321090 244 343 76 000,00 - 76 000,00 76 000,00
1004 1900321090 244 851 4075415,00 V| 4075415,00 | 4075415,00
1004 1900321090 244 852 5000,00 . 5 000,00 5 000,00
1004 1900321090 244 853 10 000,00 : 10 000,00 10 000,00
1004 2700424410 244 226 6 000,00 - - -
1004 3000120360 244 226 1 809 000,00 1850 000,00 | 2507 800,00
1004 1900370289 111 211 34326 898,257/ 34326 898,25 |34 326 898,25
1004 1900370289 111 266 279 510,00 | 279 510,00 279 510,00
1004 1900370289 119 213 10366 723,27 10366 723,27 | 10366 723,27
1004 1900370289 244 223 325 000,00 - 325 000,00 325 000,00
1004 1900370289 244 225 100 000,00 * 100 000,00 100 000,00
1004 1900370289 244 226 50 000,00 50 000,00 50 000,00
1004 1900370289 244 341 66 000,00 - 66 000,00 66 000,00
1004 1900370289 244 342 2841 894,69 2841894,69 (2724 094,69
1004 1900370289 244 345 1 100 000,00+| 1100 000,00 1 100 000,00
1004 1900370289 244 346 220 000,00 - 220 000,00 220 000,00
1004 1900370289 247 223 3475000,00 7| 3475000,00 | 3475000,00
1004 1900370289 321 262 716 891,0 * 716 891,00 716 891,00
Hroro 61166 308,21 61 111308,21" |61 651 308,21
Paspen 2. JIuMHUTEI 6I0UKETHBIX 00S3aTENBCTB 110 PACX0/1aM
II0JTy4aTens OI0)KETHBIX CPE/ICTB
Hanmenosanve | Kox o GromkerHol Kiaccubukaimu Kon Cymma
IOKa3aTens Poccuiickoit @enepanpu aHaJINTH4eC

KOro

Ha 2021 rox

Ha 2022 ron

Ha 2023 ron




rosipas3aesn

nejiesas
CTaThia

BUI
pacxomoB

IIoKasarTeiid

B pyOmsax

B pyOmsx

B pyOIsax

1

3

4

6

7

8

IIpoune paboTl,
yeIyra

0705

1900321070

244

226

100 000,00

100 000,00

100 000,00

VBennuenue
CTOMMOCTH
OCHOBHBIX
CpencTB

1004

1900321060

244

310

100 000,00

100 000,00

100 000,00

IIpoune
HEeCOLHANbHBIC
BBITUTATHI
IIepCOHAITY B
JEHEKHOU

dopme

1004

1900321090

112

212

38 000,00

38 000,00

38 000,00

Hauwncnenus Ha
BBITJIATEI I10
oIuiaTe TpyAa

1004

1900321090

119

213

11 476,00

11 476,00

11 476,00

Yeiyru cBs3u

1004

1900321090

244

221

75 000,00

75 000,00

75 000,00

TpancnioptHEIe
pacxoel

1004

1900321090

244

222

15 000,00

15 000,00

15 000,00

ITpoune pabotel,
yeIyru

1004

1900321090

244

226

880 000,00

880 000,00

880 000,00

CrpaxoBaHue

1004

1900321090

244

227

7 500,00

7 500,00

7 500,00

VBenauueHue
CTOHMMOCTH
roproue-
CMa30YHbIX
MaTepHaaoB

1004

1900321090

244

343

76 000,00

76 000,00

76 000,00

YBenuuenue
CTOMMOCTH
OCHOBHBIX
CpEICTB

1004

1900321090

244

310

90 000,00

Hamornu,
MOLLIHHEL K
cOopel

1004

1900321090

244

851

4 075 415,00

4 075 415,00

4075 415,00

Hanornu,
MOUUTHHEI H
cOopEr

1004

1900321090

244

852

5000,00

5 000,00

5 000,00

Hamornu,
TIOLTUHEI U
cboprl

1004

1900321090

244

853

10 000,00

10 000,00

10 000,00

IIpoune paboTsl,
YCIIYTH

1004

2700424410

244

226

6 000,00




IIpouue paGoTsl,
YCIIyTH

1004

3000120360

244

226

1 809 000,00

1 850 000,00

2507 800,00

3apaboTHas
Iata

1004

1900370289

111

211

34 326 898,25

34 326 898,25

34 326 898,25

CoinaabHele
mocoOus u
KOMIIEHCALIHH
IIEPCOHATY B
JCHEKHOH

dopme

1004

1900370289

111

266

279 510,00

279 510,00

279 510,00

Hauuncnenus Ha
BBIIUIATEI 110
oIuIaTe Tpynaa

1004

1900370289

119

213

10 366 723,27

10 366 723,27

10 366 723,27

KomMmyHanbHbIE
yciyru

1004

1900370289

244

223

325 000,00

325 000,00

325 000,00

Pabotsl, yemyru
TI0 COZIEPIKAHHIO
HWMYIIECTBA

1004

1900370289

244

225

100 000,00

100 000,00

100 000,00

ITpouue pa6oTsl,
yciyru

1004

1900370289

244

226

50 000,00

50 000,00

50 000,00

VBennueHue
CTOMMOCTH
JIEKapCTBEHHBIX
MIpenaparoB 1
MaTepUaoB,
MIPUMEHSIEMBIX B
MEIUITHHCKHX
HeNIX

1004

1900370289

244

341

66 000,00

66 000,00

66 000,00

VBenuuenue
CTOMMOCTH
MPOJTYKTOB
MMHUTaHHA

1004

1900370289

244

342

2 841 894,69

2 841 894,69

2 724 094,69

VBennueHue
CTOHMMOCTH
MSATKOIO
WHBEHTaps

1004

1900370289

244

345

1 100 000,00

1100 000,00

1 100 000,00

YBenuueHue
CTOMMOCTH
MIPOYHX
060POTHBIX
3aIacos
(MaTepuanos)

1004

1900370289

244

346

220 000,00

220 000,00

220 000,00

KommyHanbHbIE
ycIyru

1004

1900370289

247

223

3475 000,00

3475 000,00

3 475 000,00




Ioco6us mo 1004 1900370289 321 262 716 891,0 716 891,00 716 891,00
COLMAIbHOM
MIOMOIIH
HaCEeJICHHIO
Hroro 61166 308,21 61 111308,21 |61 651308,21
PykoBoxutens yupexnenus
$ I".I".KoTpoBcKwui,
e OMEMCE) ((bamIIHs, HHHUIUATTE)
Hcnonnurens ( S1.A Buprokosa 346-44-86
MUJINS, THULIAAJTE]) (Tenedon)

"11" suBaps 2021 r.

COI'VIACOBAHO

Havanenuk (MHAHCOBO —SKOHOMHYECKOrO OTHeNa JeNapTaMeHTa [0 COLMANBHOM IOHTHKE M3pHH Topoja
HoBocubupcka

Jernapra IO COLMATIEHOH TTOJIMTHKE MapHH ropona HoBocubupek

adponosa M. H.

20 T



